
契約変更年月日 令和7年3月14日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務種別 建設コンサルタント等

業務概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年4月1日

工期（至） 令和7年3月21日

変更前の契約金額 29,788,000 円　（税込み）

変更金額 10,780,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 40,568,000 円　（税込み）

変更理由 １．実施設計の実施内容を変更する。

２．安定性の照査の実施内容を変更する。

福岡県北九州市小倉北区堺町１－１－１

３．事業評価の実施内容を変更する。

(第１回)契約変更の内容

株式会社エコー　九州事務所

令和６年度志布志港湾事務所管内港湾施設設計・検討業務

発注者指定の場所



（別紙）　　


